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 NORMATIVA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN 

   
 

 
1.‐ EDADES DE PARTICIPACIÓN. 
 

MASCULINO: nacidos en 2012 – 2013 - 2014 
FEMENINO: nacidas en 2014 – 2015  

 
 
2.‐ FECHAS, LUGAR Y FECHA TOPE DE INSCRIPCIÓN. 

 

JORNADA FECHA LUGAR SESIÓN TOPE 

1ª JORNADA 27-11-21 Villanueva-Mérida TARDE 18-11-21 

2ª JORNADA 29-01-22 Cáceres(CNTD)-Badajoz MAÑANA 20-01-22 

3ª JORNADA 12-03-22 Navalmoral-Almendralejo TARDE 03-03-22 

 
3.‐ PROGRAMA.  

 

1ª JORNADA 2ª JORNADA 3ª JORNADA 

1. nx25 Pies Crol Mixto.  
2. 25 Libre +viraje Mixto 
3. 50 Libre Mixto (12-13 M/14 F) 
4. 25 Espalda Mixto  
5. 50 Espalda Mixto (12-13 M/14 F) 

 

6.    nx25 Pies Braza. 
7.    25 Braza+Viraje Mixto 
8.    50 Braza Mixto (12-13 M/14 F) 
9.    25 Mariposa Mixto. (14 M /15 F) 
10. 25 Mariposa Mixto. (12-13 M/14 F) 
11. Nx25 buceo.  

12. nx25 pies Espalda  
13. 100 Espalda Mixto (12-13 M/14 F) 
14. 50 Espalda Mixto (12-13 M/14 F) 
15. 50 Espalda Mixto (2014 M/ 2015 F) 
16. 50 Mariposa Mixto (12-13 M/14 F) 
17. 75 estilos Mixto. (2014 M / 2015 F) 
18. 75 estilos Mixto. (12-13 M/14 F) 
19. 100 estilos Mixto. (12-13 M/14 F) 

 
Horario: 
 

Sesión de Mañana 
 

Calentamiento:  9:30 – 10:15 horas. 
Inicio de las pruebas:  10:30 horas. 

Sesión de Tarde 
Calentamiento:  16:00 – 16:45 horas. 
Inicio de las pruebas:  17:00 horas. 

 

4.‐ INSCRIPCIONES. 
4.1. Un nadador podrá inscribirse en dos pruebas de distinto estilo más los relevos, 

exceptuando en la 3ª jornada, en la que los nadadores del 2012‐2013 masculino y 2014 femenino, 

podrán nadar tres pruebas cada uno, más el relevo. 

4.2. Los nadadores del año 2015 femenino y 2014 masculino, no podrán nadar pruebas de 

más de 25 metros hasta la última jornada. 
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4.3. No existe límite de participación en cuanto al número de nadadores por Club. 

4.4. Las pruebas de relevos los nadarán conjuntamente niños y niñas, participando 

nadadores/as de distintos Club en el mismo equipo.  

 

Para dotar de mayor agilidad a la preparación de los Relevos Inter‐clubes, los delegados de 

los distintos equipos movilizarán a todos los nadadores Prebenjamines correspondientes a sus 

clubes durante la celebración de la prueba anterior, debiendo estar todos los deportistas en 

Cámara de Salida. 

 

4.5. Las inscripciones se deben realizar atendiendo a la normativa de competiciones para la 

temporada 2021-2022 y a los reglamentos generales de la F.E.N., mediante relación nominal a 

través de la Plataforma Leverade. 

4.6. Las inscripciones deberán estar en poder de la Federación Extremeña de Natación antes 

de las 19:00 horas del día señalado como tope en el apartado n° 2. 

 

4.7. En la 3ª Jornada, en la prueba 16 y 17 (75 estilos Mixto), el orden de los estilos será (25 

Espalda, 25 Braza y 25 Libre). 

 

4.8. Las Inscripciones deberán remitirse a la dirección secretaria@fexnatacion.com 

Las inscripciones recibidas fuera de plazo tendrán una sanción estipulada por la Asamblea 

General de la FEN y las no presentadas conforme a la Normativa General serán devueltas al 

remitente. No se admitirán inscripciones por fax ni cambios con posterioridad a la Publicación de 

las Inscripciones Generales. 

4.9. No se admitirán cambios ni sustituciones, solamente bajas. 

 
5. FÓRMULA DE COMPETICIÓN. 

5.1. Todas las pruebas se nadarán por el sistema "contrarreloj", asignándose las series y 

calles en función de los tiempos de inscripción. 

5.2. El arbitraje correrá a cargo de dos miembros del C.E.A. que ejercerán de Juez Árbitro y 

Juez de Salidas, que serán los responsables de organizar la competición y custodiar los resultados, 

para enviarlos a la FEN y para dar publicidad. El club organizador de la competición será encargado 

de dotar de cronometradores para el desarrollo de cada una de las jornadas. 

5.3. Un nadador del club organizador nadará antes de cada prueba individual, en plan 

exhibición, marcando los movimientos de manos y pies. Actuará de modelo y será comentada la 

prueba por el speaker.  
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CRONOMETRAJE MANUAL. 

 

6. SISTEMA DE PUNTUACIÓN. 

6.1. Las pruebas individuales y de relevos de esta categoría no tendrán puntuación. 

 

7. TÍTULOS Y PREMIOS. 

7.1. Por Nadador: Entrega de medallas a todos los participantes durante la Celebración de 
la Final JUDEX Prebenjamín. 
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I JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN
Villanueva de la Serena, 27/11/2021

Horario de la sesión No. 1 - SESIÓN DE TARDE 27/11/2021 - 17:00
Calentameinto:  16:00 hasta 16:45

4 x 25m Libre1. Mixtoed Final contra reloj17:00 0:10PBEN sin inscripciones -
25m Libre2. Todos Final contra reloj17:10 0:18PBEN 8 Series 44
50m Libre3. Todos Final contra reloj17:28 0:11PBEN 4 Series 22
25m Espalda4. Todos Final contra reloj17:39 0:20PBEN 8 Series 46
50m Espalda5. Todos Final contra reloj17:59 0:07PBEN 3 Series 13

18:06 Final de sesión: Duración total 1:06
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I JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN
Villanueva de la Serena, 27/11/2021

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Plasencia 00369 ESP 15 4 19 30 8 38 - - -
Escuela De Natacion Piscis 01331 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
El Perú Cáceres Wellness 01889 ESP 7 11 18 14 22 36 - - -
C.N. Don Benito Acuarun P1000 ESP 13 5 18 24 7 31 - - -
C.N. Lares P1001 ESP 8 1 9 16 2 18 - - -

Número total de 5 clubes 43 22 65 84 41 125 - - -
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I JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN
Villanueva de la Serena, 27/11/2021

1 - SESIÓN DE TARDE 27/11/2021 - 17:00

Prueba 1 Mixtoed, 4 x 25m Libre Relevo Prebenjamín Mixto.
27/11/2021 - 17:00 Lista de salida

Licencia Año Categ. Club Marca Pisc.
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I JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN
Villanueva de la Serena, 27/11/2021

Prueba 2 25m Libre Prebenjamín Mixto
27/11/2021 - 17:10 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 8

2 1216374 SALCEDO BRAVO Valle 14 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
3 1197229 DE LA CRUZ RAMOS Daniel 14 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
4 1213273 ALBA GONZALEZ Pablo 14 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 1199447 SÁNCHEZ GARCÍA Lía 15 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
2 1216330 HEREDERO CAVA Lucia 15 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
3 1213272 FENOLLAR RAVIRA Marcos 12 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
4 1216118 CABANILLAS MENDEZ Marina 14 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
5 1186461 MARTÍN CEBADERO Jadel 14 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 1216470 ALFONSO LÓPEZ Lara 15 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
2 1216122 TORRES PACHECO Marina 15 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
3 1216117 LANCHO BORRACHERO Lola 15 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
4 1212988 BERNANDEZ BELTRAN Adrian 12 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
5 1212981 MEJIAS MORENO Izan 14 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
6 1213274 CRESPO VIZCAIGANA Maryori 14 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___

Serie 4 de 8

1 1216120 BUENO GUTIERREZ Manuel 13 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
2 1216119 MONREAL ALONSO Adrian 13 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
3 1216123 CASTRO GALAN Marina 14 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
4 1193885 VALMAYOR GONZÁLEZ Vera 15 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
5 1197234 SÁNCHEZ GARCÍA Aimar 12 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
6 1216329 SOJO REDONDO Hugo 14 PBEN C.N. Lares NT ___:___.___

Serie 5 de 8

1 1216372 BARBA BACA Marcos 13 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
2 1211980 CORTES PINEDA Alberto 13 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1211960 MERA GONZALEZ Valentina 14 PBEN Escuela De Natacion Piscis NT ___:___.___
4 1211979 ALVAREZ MORCILLO Nicolas 13 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
5 1212989 SANCHEZ BARRIOS Marcos 14 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
6 1216094 ANTUNEZ GUERRA Sofia 15 PBEN C.N. Lares NT ___:___.___

Serie 6 de 8

1 1197237 MARTÍN CANO Daniel 14 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
2 1216124 LAVADO-GARCIA DELICADO Sofia 14 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
3 1216331 GIRALDO SANCHEZ Alma 15 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
4 1216121 PERDIGON RODRIGUEZ Valeria 15 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
5 1211921 BARJOLA GARCÍA DE PAREDES Emma 15 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
6 1211981 PINO DORADO Nerea 14 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

Serie 7 de 8

1 1201695 SÁEZ MARTÍN Nicolás 12 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
2 1185958 CAÑAMERO MITITELU Daniel 12 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1211932 TORRES HURTADO Carmen 15 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
4 1216332 GOMEZ DECK GONZALEZ Lucas 14 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
5 1212982 SANCHEZ MORCILLO Juan María 12 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
6 1212987 BERNANDEZ BELTRAN Matias 12 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
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I JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN
Villanueva de la Serena, 27/11/2021

Prueba 2, 25m Libre

Serie 8 de 8

1 1191973 BLANCO VÁZQUEZ Álvaro 14 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
2 1211923 GARCIA SANCHEZ Celia 14 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1185957 MARTIN PEREZ David 14 PBEN C.N. Don Benito Acuarun 57.97 25m ___:___.___
4 1197754 MARIANO FERMOSELL Oliver 12 PBEN C.N. Don Benito Acuarun 1:03.50 25m ___:___.___
5 1211934 JIMENEZ GARCIA DE PAREDES Paula 14 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
6 1216115 HERNANDEZ LEZA Victoria 14 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
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I JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN
Villanueva de la Serena, 27/11/2021

Prueba 3 50m Libre Prebenjamín Mixto (12-13M/14F)
27/11/2021 - 17:28 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 4

2 1172854 FERNÁNDEZ CALLADO Pablo 13 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
3 1112591 CASILLAS POZO Alexis 12 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
4 1216092 RODRIGUEZ FLOREA Marcos 12 PBEN C.N. Lares NT ___:___.___
5 1216096 RODRIGUEZ CABRERA Hector 12 PBEN C.N. Lares NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 1216093 ANTUNEZ GUERRA Alvaro 13 PBEN C.N. Lares NT ___:___.___
2 1211960 MERA GONZALEZ Valentina 14 PBEN Escuela De Natacion Piscis NT ___:___.___
3 1186462 PORRA PASTOR Celia 14 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
4 1216113 GONZALEZ FERNANDEZ Fernando 13 PBEN C.N. Lares NT ___:___.___
5 1207794 ORTIZ ALBA Hugo 12 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
6 1216112 NUÑEZ PINEDA Francisco Javier 12 PBEN C.N. Lares NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 1113147 GARCIA FERNANDEZ Ivan 12 PBEN C.N. Don Benito Acuarun 1:51.05 25m ___:___.___
2 1186467 MAJADAS GUTIÉRREZ Abel 12 PBEN C.N. Plasencia 1:00.47 25m ___:___.___
3 1183162 DONOSO ALONSO Alejandro 12 PBEN C.N. Lares 55.97 25m ___:___.___
4 1198023 HERRERO CAMPOS Héctor 12 PBEN C.N. Plasencia 56.28 25m ___:___.___
5 1198899 CARMONA CANALES Ignacio 12 PBEN El Perú Cáceres Wellness 1:04.14 25m ___:___.___
6 1216095 LOZANO RAMOS Izan 12 PBEN C.N. Lares NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 1134262 CIDONCHA MUÑOZ Alejandro 12 PBEN C.N. Don Benito Acuarun 54.22 25m ___:___.___
2 1185976 DEL BARCO GONZÁLEZ Roberto 12 PBEN C.N. Plasencia 49.19 25m ___:___.___
3 1187637 GRACIA NUÑEZ Fabio 12 PBEN El Perú Cáceres Wellness 38.05 25m ___:___.___
4 1187648 GÓMEZ BODNAR Nicolas 12 PBEN El Perú Cáceres Wellness 44.44 25m ___:___.___
5 1175732 DIAZ BANDA Pablo 13 PBEN C.N. Don Benito Acuarun 50.55 25m ___:___.___
6 1112598 ESCALONA SOJO Hector 12 PBEN C.N. Don Benito Acuarun 55.39 25m ___:___.___
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I JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN
Villanueva de la Serena, 27/11/2021

Prueba 4 25m Espalda Prebenjamín Mixto
27/11/2021 - 17:39 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 8

2 1186462 PORRA PASTOR Celia 14 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
3 1216121 PERDIGON RODRIGUEZ Valeria 15 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
4 1197229 DE LA CRUZ RAMOS Daniel 14 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
5 1216094 ANTUNEZ GUERRA Sofia 15 PBEN C.N. Lares NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 1197234 SÁNCHEZ GARCÍA Aimar 12 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
2 1211981 PINO DORADO Nerea 14 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1213273 ALBA GONZALEZ Pablo 14 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
4 1216120 BUENO GUTIERREZ Manuel 13 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
5 1216118 CABANILLAS MENDEZ Marina 14 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
6 1216095 LOZANO RAMOS Izan 12 PBEN C.N. Lares NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 1216117 LANCHO BORRACHERO Lola 15 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
2 1193885 VALMAYOR GONZÁLEZ Vera 15 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
3 1199447 SÁNCHEZ GARCÍA Lía 15 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
4 1213274 CRESPO VIZCAIGANA Maryori 14 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
5 1216331 GIRALDO SANCHEZ Alma 15 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
6 1216332 GOMEZ DECK GONZALEZ Lucas 14 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___

Serie 4 de 8

1 1216372 BARBA BACA Marcos 13 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
2 1212982 SANCHEZ MORCILLO Juan María 12 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1216122 TORRES PACHECO Marina 15 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
4 1201695 SÁEZ MARTÍN Nicolás 12 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
5 1212981 MEJIAS MORENO Izan 14 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
6 1186461 MARTÍN CEBADERO Jadel 14 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___

Serie 5 de 8

1 1216092 RODRIGUEZ FLOREA Marcos 12 PBEN C.N. Lares NT ___:___.___
2 1216470 ALFONSO LÓPEZ Lara 15 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
3 1211923 GARCIA SANCHEZ Celia 14 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
4 1216093 ANTUNEZ GUERRA Alvaro 13 PBEN C.N. Lares NT ___:___.___
5 1212989 SANCHEZ BARRIOS Marcos 14 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
6 1191973 BLANCO VÁZQUEZ Álvaro 14 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___

Serie 6 de 8

1 1216329 SOJO REDONDO Hugo 14 PBEN C.N. Lares NT ___:___.___
2 1197237 MARTÍN CANO Daniel 14 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
3 1216123 CASTRO GALAN Marina 14 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
4 1216096 RODRIGUEZ CABRERA Hector 12 PBEN C.N. Lares NT ___:___.___
5 1216112 NUÑEZ PINEDA Francisco Javier 12 PBEN C.N. Lares NT ___:___.___
6 1216374 SALCEDO BRAVO Valle 14 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
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I JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN
Villanueva de la Serena, 27/11/2021

Prueba 4, 25m Espalda

Serie 7 de 8

1 1185958 CAÑAMERO MITITELU Daniel 12 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
2 1216113 GONZALEZ FERNANDEZ Fernando 13 PBEN C.N. Lares NT ___:___.___
3 1216330 HEREDERO CAVA Lucia 15 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
4 1216124 LAVADO-GARCIA DELICADO Sofia 14 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
5 1216119 MONREAL ALONSO Adrian 13 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
6 1212988 BERNANDEZ BELTRAN Adrian 12 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___

Serie 8 de 8

1 1213272 FENOLLAR RAVIRA Marcos 12 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
2 1197754 MARIANO FERMOSELL Oliver 12 PBEN C.N. Don Benito Acuarun 1:21.10 25m ___:___.___
3 1113147 GARCIA FERNANDEZ Ivan 12 PBEN C.N. Don Benito Acuarun 1:05.89 25m ___:___.___
4 1185957 MARTIN PEREZ David 14 PBEN C.N. Don Benito Acuarun 1:09.90 25m ___:___.___
5 1216115 HERNANDEZ LEZA Victoria 14 PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
6 1212987 BERNANDEZ BELTRAN Matias 12 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
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I JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN
Villanueva de la Serena, 27/11/2021

Prueba 5 50m Espalda Prebenjamín Mixto (12-13M/14F)
27/11/2021 - 17:59 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 3

2 1134262 CIDONCHA MUÑOZ Alejandro 12 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1112591 CASILLAS POZO Alexis 12 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
4 1172854 FERNÁNDEZ CALLADO Pablo 13 PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 1112598 ESCALONA SOJO Hector 12 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1198899 CARMONA CANALES Ignacio 12 PBEN El Perú Cáceres Wellness 1:22.06 25m ___:___.___
4 1207794 ORTIZ ALBA Hugo 12 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
5 1175732 DIAZ BANDA Pablo 13 PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 1198023 HERRERO CAMPOS Héctor 12 PBEN C.N. Plasencia 1:01.19 25m ___:___.___
2 1185976 DEL BARCO GONZÁLEZ Roberto 12 PBEN C.N. Plasencia 58.22 25m ___:___.___
3 1187637 GRACIA NUÑEZ Fabio 12 PBEN El Perú Cáceres Wellness 45.41 25m ___:___.___
4 1187648 GÓMEZ BODNAR Nicolas 12 PBEN El Perú Cáceres Wellness 51.56 25m ___:___.___
5 1186467 MAJADAS GUTIÉRREZ Abel 12 PBEN C.N. Plasencia 1:01.10 25m ___:___.___
6 1183162 DONOSO ALONSO Alejandro 12 PBEN C.N. Lares 1:01.22 25m ___:___.___


